



Grant Thornton

Grant Thornton
Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Stockholmegade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

GH Ejendomsleasing K/S

c/o Per Svensson, Classensgade 62, 4. tv, 2100 København Ø

CVR-nr. 21 58 68 46

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. august 2020.

Jane Wolff-Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	GH Ejendomsleasing K/S c/o Per Svensson Classensgade 62, 4. tv 2100 København Ø
	CVR-nr.: 21 58 68 46
	Stiftet: 30. august 1991
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Per Svensson Jane Wolff-Petersen Christian Wolff-Petersen
Direktion	Per Wolff-Petersen
Komplementar	Lundemark af 2018 IVS
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Der har ingen aktivitet været i selskabet i år.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat udgør 752 t.kr. mod 30.961 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret afhændet støberigrunden i Holbæk med en betydelig avance.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Lejeindtægt	0	25.000
Andre driftsindtægter	0	33.555.820
Andre eksterne omkostninger	838.104	-2.593.022
Bruttoresultat	838.104	30.987.798
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	0	-25.000
Driftsresultat	838.104	30.962.798
1 Finansielle omkostninger	-85.909	-1.346
Resultat før skat	752.195	30.961.452
Årets resultat	752.195	30.961.452
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	752.195	30.961.452
Disponeret i alt	752.195	30.961.452

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	5.445.347	46.669.550
Tilgodehavender i alt	5.445.347	46.669.550
Likvide beholdninger	4.192.273	1.046.952
Omsætningsaktiver i alt	9.637.620	47.716.502
Aktiver i alt	9.637.620	47.716.502

Balance 31. december

Passiver		2019	2018
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	350.000	350.000
3	Overført resultat	31.855.839	31.103.643
3	Udloddet	-24.000.000	0
	Egenkapital i alt	<u>8.205.839</u>	<u>31.453.643</u>
Gældsforpligtelser			
	Pengekreditorer	<u>278.794</u>	<u>4.278.794</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>278.794</u>	<u>4.278.794</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	147.179
	Anden gæld	<u>1.140.487</u>	<u>11.836.886</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.152.987</u>	<u>11.984.065</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.431.781</u>	<u>16.262.859</u>
	Passiver i alt	<u>9.637.620</u>	<u>47.716.502</u>

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>	
1. Finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	85.909	1.346	
	<u>85.909</u>	<u>1.346</u>	
2. Grunde og bygninger			
Kostpris 1. januar 2019	0	4.044.180	
Afgang i årets løb	0	-4.044.180	
3. Egenkapital			
	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået</u> <u>udbytte for</u> <u>regnskabsåret</u>
Egenkapital 1. januar 2019	350.000	31.103.644	0
Udloddet	0	752.195	-24.000.000
Egenkapital 31. december 2019	<u>350.000</u>	<u>31.855.839</u>	<u>-24.000.000</u>
